
1 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 
20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 

skr. poczt. 119 tel. 81 743-42-72   lub 81 533-41-00 
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl        www: https://www.gov.pl/web/wsse-lublin         

 

 

                         
ADM-ZP.272.1.12.2024     Lublin, 16.10.2024 
 

 
 
Uczestnicy postępowania 

 
 
INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ 

NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pn. „Zakup sprzętu 

laboratoryjnego i wyposażenia laboratorium Wojewódzkiej Stacji Sanitarno -

Epidemiologicznej w Lublinie”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320), informuje o kwocie, jakie 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 2 456 000,00 zł, w tym dla 

poszczególnych Pakietów: 

Pakiet 1 134 000,00 zł 

Pakiet 2 70 000,00 zł 

Pakiet 3 20 000,00 zł 

Pakiet 4 140 000,00 zł 

Pakiet 5 430 000,00 zł 

Pakiet 6 1 000 000,00 zł 

Pakiet 7 120 000,00 zł 

Pakiet 8 200 000,00 zł 

Pakiet 9 50 000,00 zł 

Pakiet 10 40 000,00 zł 

Pakiet 11 220 000,00 zł 

Pakiet 12 32 000,00 zł 
 

 
 
 
 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl

		2024-10-16T11:50:04+0200




